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Päätös 
Merkittiin muut asiat tiedoksi. 

Asian käsittely 
Käytiin läpi yhdistysten toimintaa ja tapahtumia:  

- Eläkeliiton nettisivuilta löytyy sekä viikoittainen toiminta että 
tapahtumat, esim. 17.6. Iloinen iltapäivä Krouvilla. 
Kuukausitapaamisessa syksyllä yhtenä teemana mm. arjen 
turvallisuus. Piiri järjesti vanhusneuvostojen koulutuksen keväällä, 
esiin nousi mm. tiedottamisen merkitys. 

- Senioreilla tapahtumia, kuten matkat kesäteatteriin ja oopperaan, 
sekä kuukausitapaamiset. Yhteen tulossa geronomit puhumaan. 

- Alatalon Vanhustentalosäätiöllä muutamia vapaita asuntoja, 
kohtuuhintaiset vuokrat. Yhteisöllistä toimintaa, yhteislaulua ja 
pelailua, makkaranpaistoa sekä arjen kohtaamisia. Yhteistyötä 
tehdään eri toimijoiden kanssa. 

- Eläkkeensaajat ry:n toiminta loppumassa yhdistysbyrokratian 
vuoksi, prosessi kestää syksyn. Aktiiviset jäsenet jatkavat kuitenkin 
toimintaa vapaamuotoisesti, ilman yhdistystä. 

- Sydänyhdistyksellä saliryhmä, kansallispuistoretki ja teatteriretki. 
Kellojen siirron aikaan tulossa Tunti aikaa liikunnalle -tapahtuma. 
Heinolassa luentoja kerran kuukaudessa. 

Vanhus- ja vammaisneuvoston edustajaksi syksyn viestintäteemalla 
järjestettävään asukasraatiin valittiin Matti Nikupeteri. 

Vuoden 2027 toimintasuunnitelmaan liittyen ajatuksia esitettiin jo mm. 
yhteistyön rakenteisiin, esteettömyyskartoituksen päivitykseen ja 
työurien jatkumisen keinoihin liittyen. Näistä keskustellaan lisää myös 
yhteisessä kehittämisiltapäivässä viranhaltijoiden kanssa. 

Sydänmaan nuorisoseura ry on kutsunut vanhus- ja vammaisneuvoston 
Murakan uimapaikan uuden laavun avajaisiin 14.6. klo 12. Sähköpostia 
on lähetetty neuvoston edustajille tästä 4.5. 

Valtakunnallinen vanhusneuvostopäivä järjestetään 21.10.2026 klo 12 
alkaen, teemana Luonto, liikunta ja kohtaamiset. 

 

Anitra Lång ja Terttu Pesonen poistuivat kokouksesta kesken asian 
käsittelyn klo 15.55. 

Päätösehdotus 
Merkitään muut asiat tiedoksi. 

Asian valmistelu 
Käydään läpi yhdistysten ajankohtaiset asiat ja kuulumiset sekä 
suunnitelmia syksyn osalta.  



Osallistuva budjetointi käynnistyy, ja ehdotusten anto mahdollista kesän 
läpi aina 13.9. asti. Tämän jälkeen johtoryhmä käy annetut ehdotukset 
läpi, ja valitsee äänestykseen pääsevät ehdotukset. Lopulliset päätökset 
toteutuksesta tekee kunnanhallitus marraskuussa. Toteutus vuonna 
2027. 

Kuntastrategian päivitys käynnistyy. Asukkaille järjestetään 
vaikutusmahdollisuuksia strategiatyöhön, ja kunnanvaltuusto hyväksyy 
uuden kuntastrategian viimeistään kesäkuun 2027 kokouksessa. 

Asukasraati viestinnän ja tiedotuksen teemalla syksyllä 2026. Valitaan 
vanhus- ja vammaisneuvoston edustaja raatiin. Asukasraadilla kolme 
tapaamista, kestoltaan 2–2,5 tuntia. 

Terveysaseman kerhohuoneessa on seniorilaitteita lihasvoiman 
kehittämiseen, laitteita saa vapaasti käyttää terveysaseman 
aukioloaikoina, kun kerhohuone ei ole varattuna. 

Tiedusteltu vanhus- ja vammaisneuvoston vapaaehtoisen WhatsApp-
ryhmän perustamisesta jäsenten väliseen tiedonkulkuun kokousten 
välillä. Puhelinnumerot voi halutessaan toimittaa neuvoston 
puheenjohtajalle. WhatsApp-ryhmä ei korvaa virallista tiedotusta, joka 
tapahtuu jatkossakin sähköpostitse neuvoston sihteerin kautta. 

Seuraavassa kokouksessa laaditaan vanhus- ja vammaisneuvoston 
toimintasuunnitelma vuodelle 2027. 

Syksyn alustavia kokouspäivämääriä ehdotettu to 24.9. klo 9 ja to 5.11. 
klo 9. Ajankohdat ovat alustavia, muutoksia voi tulla vielä. 

Ikäihmisten toimintakyvyn tukemiseen tarkoitetuilla testamenttivaroilla 
kustannetaan mm. tuolijumppaa ja toimintarajoitteisille alkava uusi 
liikuntaryhmä syksystä 2026 lähtien. OnniTV:n kustannuksia 
selvitetään. Yksilöllistä toimintakyvyn tukea kotona asuville suunniteltu, 
ja myös vapaaehtoistyön ja toiminnan mahdollisuuksia mietitty, esim. 
ulkoilukavereita. Pohdittu lisäksi ensiapukoulutusta vapaaehtoisille 
kurssivetäjille. 

OnniBus on lakkauttanut bussivuoroja siten, että Hartolan ja Joutsan 
kautta kulkenut varhaisaamun vuoro (Joutsa klo 6.05, Hartola klo 6.20) 
sekä myöhäisillan paluuvuoro Helsingistä klo 21.20 on lopetettu. Huhti-
toukokuun aikana Hartolan eläkejärjestöt lähettivät yhteisen 
vetoomuksen OnniBusille lakkautettujen bussivuorojen palauttamiseksi, 
Hartolan kunnanhallitus teki asiasta kannanoton OnniBusille. ja 
Hartolan Yrittäjät lähetti oman vetoomuksensa OnniBusille. 

 

Muutoksenhaku 
Muutoksenhakukielto, vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa 
(Kuntalaki 136 §). 

 
  

 

 


